

BASKETLIGAEN

Dagsorden & Referat	
Møde om:	BL
Deltagere:	Lennart Jensen HIC, Andreas Larsen, Næstved, Louise Bach Hørsholm, Simon Marquidsen SISU, David Breur SISU, Rasmus Winkel BL, Michael Pilož Bakken, Jesper Jørgensen Svendborg, Michael Bloch DBBF, Morten Hansen Randers, Geof Kotila BL
Undskyldt:	Jonas Buur DBBF, Peter Kjøller Stevnsøvej,
Dato:	15 feb 2016
Sted:	TV2 Odense, Rugaardsvej 25, DK-5100 Odense
Tid:	18:00-22:00

B = Beslutning, O = Opgave, I = Information

#	Tid	Emne	Beslutninger
1.	18:00-18:30	Status opdatering fra BL og opstart ny sæson	<ul style="list-style-type: none"> - Organisationsudvikler - Tilskuer – gennemsnit 780 tilskuere pr. kamp = 22 % op fra sidste år. - Sociale medier - status - TV - Sponsorarbejde - Økonomi - Overblik arbejdskraft i ligaklubberne - Økonomisk kontrol <ul style="list-style-type: none"> o Standard kontrakt o posteringsliste - Hudl – spørgeskema til trænere om HUDL når sæsonen er færdig (O) - Organisation DBBF
2.	18:30-18:45	Organisationsudvikling	<ul style="list-style-type: none"> - Introduktion af Geof - Kort oversigt over planlagt indsats
3.	18:45-19:30	Turnerings-struktur	<ul style="list-style-type: none"> - Samme turneringsform som i år (B) - Kampene starter to uger efter landsholdsæsonen slutter (B) - Der spilles to runder mellem jul og nytår (B) - Der fastsættes to "tv-hjemmabaner" hver tirsdag (B) - Hold der spiller EC spiller som udgangspunkt på hjemmebane i weekenden i den periode (B)
4.	19:30-19:40	Pause	-
5.	19:40-20:20	Dommerområdet/disciplinærsystem	<ul style="list-style-type: none"> - Dommere <ul style="list-style-type: none"> o Dommerkoordineringsgruppen inviteres til et årligt møde med ligarådet (O) o Der skal nedsættes en arbejdsgruppe der skal se på hvad der kan gøres for at løfte området. Alle parter skal være med og vi skal se om vi kan få inspiration udefra også (O) o BL savner respons og reaktion på feedback om dommerne.

#	Tid	Emne	Beslutninger
			<ul style="list-style-type: none"> ○ Spørgeskema om dommerne er alt for langt og spørger ikke om det meste relevante nemlig dommernes evne til at lave de rigtige kald. (I) - Disciplinærsystem <ul style="list-style-type: none"> ○ Klubberne har en oplevelse af at der ikke er nogen reel klagemulighed. Anker får stort set aldrig medhold ○ Disciplinærstrukturen fungerer ikke i forhold til den øgede profesionalisme i BL . Behandlingstiden er for lang, kommunikationen ikke præcis nok og linjen ikke konsistent ○ BL ønsker en redegørelse for bødepolitik fra DBBF (O) ○ Video bør bruges hver gang det er tilgængeligt ○ BL nedsætter et udvalg der ser på hvordan området kan forbedres (O) ○ Der bør være regler om at "bringe spillet i miskredit" ○ Det skal undersøges hvorfor der ikke længere er hele kendelsen på basket.dk (O)
6.	20:20-20:30	Orientering fra EU	-
7.	21:15-21:30	Andet	- Næste møde tir d. 5.4.2016

Udestående opgaver

Ansvarlig	Opgavebeskrivelse	Forfaldsdato
Alle klubber	tbil@tv2.dk cc på alle pressemeddelelser	løbende
	Der skal betales et depositum for for deltagelse i ligaen på 25.000 d. 1. maj. Dette er en del af turneringsgebyret, men vil ikke blive tilbagebetalt hvis klubben af en eller anden grund trækker sig. (B)	
	HIC/Randers har fået godkendt at spille i gul og orange. Til næste sæson foreslås det at bytte så lys bruges på udebane	
	Det skal undersøges om der kan laves en online kampprogram	
	Det blev aftalt at der skal afholdes møder i ligaen med fokus på talentudvikling.	
	De første 25.000 af turneringsgebyret for næste sæson faktureres pr. 1.maj som depositum	
	Kan ligaen lave nogle grafiske skabeloner til kampprogrammer?	
	Proceduren omkring dommernes opfølgning på ligakravene skal undersøges og strammes op.	
	FF laver et oplæg om turneringsplanlægning	
	Udsend std udlejekontrakt	
	BLs bedste fan implement	
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Plakater ▪ Afspærring ▪ Gulvtape ▪ Regelbog 	

